22

Phụ lục 1

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI1

……, ngày …… tháng …… năm 2025

Kính gửi: Ban Quản lý Dự án Đầu tư – Hạ tầng xã Ô Diên

Căn cứ thông báo về việc thi tuyển phương án kiến trúc Trường phổ thông nhiều
cấp học, tiên tiến hiện đại, chất lượng cao huyện Đan Phượng, chúng tôi, [Ghi tên cá
nhân/ tổ chức tư vấn thiết kế dự thi, trường hợp là liên danh thì ghi tên của tổ chức liên
danh đăng ký dự thi cuộc thi trên].

Chúng tôi gửi kèm theo văn bản này các tài liệu sau nhằm chứng minh tư cách hợp
lệ và năng lực, kinh nghiệm của chúng tôi:

1. Thỏa thuận liên danh [Trường hợp là liên danh tư vấn đăng ký tham gia].

2. Tài liệu chứng minh về quyền hành nghề và chứng minh tư cách pháp nhân của
tổ chức.

3. Bản giới thiệu tóm lược quá trình hoạt động và thành tích đạt được của tổ chức.

4. Sơ yếu lý lịch và thành tích của chủ trì đồ án dự thi.

5. Danh sách nhân sự dự kiến tham gia thi tuyển phương án kiến trúc công trình
trường học kèm theo sơ yếu lý lịch và thành tích cá nhân.

6. Danh sách các dự án đã và đang thực hiện trong lĩnh vực thiết kế trường học từ
năm 2010 đến 2024.

Chúng tôi cam kết:

a. Hạch toán tài chính độc lập;

b. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng
phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;

c. Ý tưởng quy hoạch, phương án kiến trúc dự thi không vi phạm bản quyền hoặc
quyền sở hữu trí tuệ của bất cứ cá nhân hoặc bên thứ ba nào khác;

Những thông tin kê khai trong hồ sơ kèm theo là trung thực và không thực
hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ khi tham dự cuộc thi này./.

Đại diện hợp pháp của tể chức tư vấn thiết kế

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

1 Tổ chức tư vấn thiết kế đăng ký dự thi lưu ý ghi đầy đủ và chính xác các thông tin về

tên của Cơ quan tổ chức cuộc thi, tên của tổ chức tư vấn thiết kế, được đại diện hợp pháp của
tổ chức tư vấn thiết kế ký tên, đóng dấu (nếu có)